
ZARZĄDZENIE NR 70.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5, § 

19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy Starcza na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 254,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 254,00zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 778,00zł 

- zmniejszyć o kwotę - 524,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej gminy - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Starczy o kwotę  o kwotę –  254,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem - 524,00zł, 

w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej  

w Starczy na kwotę 64,00zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Przedszkola w Starczy na kwotę - 

460,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.                             

§ 3. Dokonać zmiany zapisu pkt. 1 w § 1 Zarządzenia Nr 69.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia  

9 sierpnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok, który po korekcie otrzymuje 

brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95595B08-238C-439E-AD3E-FB2BF7E64479. Podpisany Strona 1



„Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę – 53.200,00zł, w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowe w Starczy na kwotę - 

52.000,00zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy na kwotę – 

1.200,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1.”                         . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95595B08-238C-439E-AD3E-FB2BF7E64479. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70.2023 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 725 817,00 0,00 254,00 726 071,00 

 85595  Pozostała działalność 2 300,00 0,00 254,00 2 554,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 300,00 0,00 254,00 2 554,00 

bieżące razem: 14 537 424,89 0,00 254,00 14 537 678,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 815 035,93 0,00 0,00 12 815 035,93 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

Ogółem: 27 352 460,82 0,00 254,00 27 352 714,82 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95595B08-238C-439E-AD3E-FB2BF7E64479. Podpisany Strona 1



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 16.08.2023r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 167 291,00 194 344,00 62 140,00 5 000,00 57 140,00 3 504,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 972 947,00 972 947,00 0,00 

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 167 291,00 194 344,00 62 140,00 5 000,00 57 140,00 3 504,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 972 947,00 972 947,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 128 140,00 128 140,00 6 140,00 0,00 6 140,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 140,00 128 140,00 6 140,00 0,00 6 140,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 564,00 4 564,00 4 564,00 0,00 4 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 664 603,90 5 664 603,90 5 444 510,90 4 502 807,00 941 703,90 0,00 220 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 664 603,90 5 664 603,90 5 444 510,90 4 502 807,00 941 703,90 0,00 220 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 321 678,00 1 321 678,00 1 284 625,00 977 177,00 307 448,00 0,00 37 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 678,00 1 321 678,00 1 284 625,00 977 177,00 307 448,00 0,00 37 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 169,00 15 169,00 15 169,00 0,00 15 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 399,00 15 399,00 15 399,00 0,00 15 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 770,00 84 770,00 84 770,00 0,00 84 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 9 497,00 9 497,00 7 037,00 3 587,00 3 450,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 497,00 9 497,00 7 037,00 3 587,00 3 450,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 7 037,00 7 037,00 7 037,00 3 587,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 037,00 7 037,00 7 037,00 3 587,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95595B08-238C-439E-AD3E-FB2BF7E64479. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 734 267,00 734 267,00 72 901,12 60 105,12 12 796,00 0,00 661 365,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254,00 254,00 6,00 0,00 6,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 734 521,00 734 521,00 72 907,12 60 105,12 12 802,00 0,00 661 613,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 68,00 0,00 68,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254,00 254,00 6,00 0,00 6,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 554,00 2 554,00 74,00 0,00 74,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 586 468,62 15 235 520,14 13 378 343,87 7 852 202,47 5 526 141,40 231 504,00 1 421 749,29 0,00 0,00 203 922,98 14 350 948,48 14 350 948,48 5 864 375,85 

zmniejszenie -524,00 -524,00 -524,00 0,00 -524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 778,00 778,00 530,00 0,00 530,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 586 722,62 15 235 774,14 13 378 349,87 7 852 202,47 5 526 147,40 231 504,00 1 421 997,29 0,00 0,00 203 922,98 14 350 948,48 14 350 948,48 5 864 375,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95595B08-238C-439E-AD3E-FB2BF7E64479. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (6) w § 2
	tir. 2 (7) w § 2
	tir. 3 (8) w § 2

	§ 3
	zm. tir. 1 (9) w § 3
	zm. tir. 2 (10) w § 3
	zm. tir. 3 (11) w § 3

	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


